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PËR

HAPJEN E PROCEDURËS SË PRANIMIT NË KATEGORINË E LARTE,TEUL�T DHE

TE MESME DREJTUESE EDHE PËR KANDIDATË TË TJER JASHTË
SHËRBIMIT CIVIL

Në mbështetje të ligjit nr.139/2015 “Për vetëqeverisjes vendore", nenit 26 t# ligiit nr. 152/2013

“Pér n�punësin civil" të ndryshuar,Urdhërit të Kryetarit nr.3492, nr. Frot. 49222 datë 24.12.2024

për “Miratimin e Strukturës dhe organikës së institucionit të Bashkis� s� Tiranës"

VENDOOSA:

1. Për vitin 2025, procedura e plotësimit të pozicioneve të lira të kategoris� së lartë, të ulët dhe

të mesme drejtuese, për të cilët lëvizja paralele është mbyilur pa fitues, të jetë e hapur edhe

për kandidatë të tjerë nga jashtë shërbimit civil, qëplotësojnë kushtet dhe kërkesat për
vendet e lira.

2. Numri maksimal ípozicioneve,për të cilat do të përdoret procedura e përcaktuar në pikën
1, të këtij vendimi është:

Ipozicion për kategorinëe lartë drejtuese;

lpozicionepër kategorinëe mesme drejtuese;

3pozicionepër kategorinëe ulët drejtuese;

3. Pozicionet në tëcilat mund të konkurrojnë edhe kandidatë nga jashtë shërbimit civil janësi
më poshtë:

1- Drejtor i Pergjithshem, Drejtoria e Pergjithshme e Mbrojtjes Civile dhe Sherbimeve
ndaj Qytetarit.

2- Drejtor, Drejtoriae Mjedisit, Parqeve dhe Rekreacionit
3- Pergjegjes Sektori, SektoriiAnkimimeveAdministrative, Drejtoria e Ankimimeve
4- Pergjegjes Sektori, Sektori Urban, Drejtoria e Koordinimit të Legalizimit
5- Pergjegjes Sektori, Sektori i Dixhitalizimit dhe Levizshmerise se Qendrueshme,

Drejtoria e Makroplanifikimit Vendor
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4. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Administrimit të Brendshem për zbatimin e këtij

vendimi.

5.Ky vendim hyn ne fuqi menj�hert.
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